
1.7.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 220/15

Věc C-462/18 P: Usnesení Soudního dvora (čtvrtého senátu) ze dne 21. března 2019 — Mylène Troszczynski v. 
Evropský parlament

(Věc C-462/18 P) (1))

(„Kasační opravný prostředek — Evropský parlament — Pravidla pro poskytování náhrad a příspěvků poslancům 
Evropského parlamentu — Náhrada výdajů na parlamentní asistenci — Navrácení neoprávněně 

vyplacených částek“)

(2019/C 220/19)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelka): Mylène Troszczynski (zástupce: F. Wagner, advokát)

Další účastník řízení: Evropský parlament (zástupkyně: S. Seyr a C. Burgos, zmocněnkyně)

Výrok

1. Kasační opravný prostředek se zčásti odmítá jako zjevně nepřípustný a zčásti zamítá jako zjevně neopodstatněný.

2. Mylène Troszczynski se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 364, 8.10.2018.

Věc C-99/19 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 7. ledna 2019 BI proti usnesení předsedy Tribunálu vydanému dne 
26. listopadu 2018 ve věci T-626/18 AJ, BI v. Evropská komise

(Věc C-99/19 P)

(2019/C 220/20)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: BI

Další účastnice řízení: Evropská komise

Soudní dvůr Evropské unie (sedmý senát) zamítl usnesením ze dne 21. května 2019 kasační opravný prostředek a rozhodl, že účastník 
řízení, který neměl ve věci úspěch, ponese náklady řízení.


	Věc C-462/18 P: Usnesení Soudního dvora (čtvrtého senátu) ze dne 21. března 2019 — Mylène Troszczynski v. Evropský parla ment (Kasační opravný prostředek — Evropský parlament — Pravidla pro poskytování náhrad a příspěvků po...
	Věc C-99/19 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 7. ledna 2019 BI proti usnesení předsedy Tribunálu vydanému dne 26. listopadu 2018 ve věci T- 626/18 AJ, BI v. Evropská komise

